
Управління культури, національностей, релігій та туризму  
Хмельницької обласної державної адміністрації 

 
Хмельницька обласна універсальна наукова 

бібліотека імені  Миколи Островського  
  
                                                       

                                            Серія „Бібліотека і влада” 
 
 
 
 
 
 
 

Офіційні неопубліковані документи  
обласної ради та обласної  

державної адміністрації  
за 2015 рік 

 
 

Бібліографічний покажчик 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Хмельницький 
2016 



 2 

ББК  91.9:67.9 (4УКР-4ХМЕ) 300.66 
         О-91 
 
 Офіційні неопубліковані документи обласної ради та 
обласної державної адміністрації за 2015 рік: бібліогр. покажч. / 
Упр. культури, національностей, релігій та туризму Хмельниц. 
облдержадмін.; ХОУНБ ім. М. Островського. – Хмельницький, 
2016. – 36 с. 
 

 
 
 Друкується за рішенням Науково-редакційної ради 
Хмельницької ОУНБ ім. М. Островського від 22.03.2016        
протокол № 2  
  
 
 
 
 Укладач: Дощук В.С. 
 
 
 
 
 Відповідальна за випуск: Синиця Н.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

©Хмельниц. ОУНБ ім. М. Островського, 2016 



 3 

Передмова 
 
  Інформаційно-бібліографічне видання, яке видається 
щорічно, ставить за мету ознайомити користувачів бібліотек та 
жителів області з офіційними документами обласної ради та 
обласної державної адміністрації, які надійшли у фонд 
бібліотеки у 2015 році. 
 
Перелік документів згрупований у двох розділах: 

1. Рішення сесій Хмельницької обласної ради; 
2. Розпорядження голови Хмельницької обласної державної 

адміністрації. 
 

 У  межах розділів документи розміщені в хронологічній 
послідовності та за номером реєстрації. 
     Для прискорення пошуку документів додається 
алфавітно-предметний покажчик. 
     З представленими у виданні документами можна 
ознайомитись у Центрі регіональної та правової інформації 
ОУНБ ім. М. Островського за адресою: 

 
вул. Героїв Майдану, 28 
29000, м. Хмельницький. 

 
Е-mail: http://www.ounb.km.ua/ 
Контактні телефони: 65-80-84 
                                    79-56-40 

 
 
 Детальнішу інформацію про перелік питань, які виносилися на 
сесії обласної ради у 2015 році та їх рішення можна отримати на 
сайті Хмельницької обласної ради  www.oblrada.km.ua 

 
 
 
 
 
 



 4 

І. Рішення сесій Хмельницької обласної ради 
Тридцять перша сесія шостого скликання 

(7 квітня 2015 року) 
 
1. Обласний бюджет на 2015 рік зі змінами, внесеними 
рішенням обласної ради від 7 квітня 2015 року № 16-31/2015: 
Рішення від 7 квіт. 2015 р. № 16-31/2015.   
  Рубрика: Бюджет. 
 
 2. Програма соціально-економічного розвитку Хмельницької 
області на 2015 рік: Рішення від 7 квіт. 2015 р. № 18-31/2015.   
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
 
 3. Програма розвитку малого і середнього підприємництва 
Хмельницької області на 2015-2016 роки: Рішення від 7 квіт. 
2015 р. № 19-31/2015.   
  Рубрика: Підприємницька діяльність. 
  
4. Обласна програма соціальної підтримки осіб, які брали 
участь в антитерористичній операції та членів їх сімей, які 
зареєстровані у Хмельницькій області: рішення від 7 квіт. 
2015 р. № 20-31/2015.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  
 5. Обласна програма «Створення сучасної моделі управління 
регіональним розвитком ринку праці у Хмельницькій області на 
2015-2016 роки»: Рішення від 7 квіт. 2015 р. № 21-31/2015. 
  Рубрика: Ринок праці. 

 
Тридцять четверта сесія шостого скликання 

(20 серпня 2015 року) 
  
6. Обласний бюджет на 2015 рік зі змінами, внесеними 
рішенням обласної ради від 7 квіт. 2015 р. № 16-31/2015 від 
20 серп. 2015 № 25-34/2015: Рішення від 20 серп. 2015 р. № 25-
34/2015.   
  Рубрика: Бюджет. 



 5 

 7. Комплексна програма профілактики правопорушень та 
боротьби зі злочинністю на території Хмельницької області на 
2016-2020 роки: Рішення від 20 серп. 2015 р. № 31-34/2015.  
  Рубрика: Правоохоронні органи. 
 
8. Програма покращення координації та повсякденної 
(оперативної) діяльності громадських формувань з охорони 
громадського порядку на території Хмельницької області на 
2016-2020 роки: Рішення від 20 серп. 2015 р. № 32-34/2015.   
  Рубрика: Охорона громадського порядку. 
 
 9. Обласна цільова соціальна програма протидії ВІЛ-
інфекції/СНІДу на 2015-2018 роки: Рішення від 20 серп. 2015 р. 
№ 33-34/2015.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
 

Друга сесія сьомого скликання 
(22 грудня 2015 року) 

 
10. Програма централізованого забезпечення медичних закладів 
дороговартісним медичним обладнанням, медикаментами та 
виробами медичного призначення на 2016-2018 роки: Рішення 
від 22 груд. 2015 р. № 7-2/2015. 
  Рубрика: Медицина. 
 
11. Програма розвитку освіти Хмельницької області на 2016-
2020 роки: Рішення від 22 груд. 2015 р. № 8-2/2015. 
 Рубрика: Освіта. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

ІІ. Розпорядження голови  
Хмельницької обласної державної адміністрації 

 
12. Про орієнтовний план консультацій з громадськістю на 2015 
рік: Розпорядження від 6 січ. 2015 р. № 3/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
13. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 28.04.2014 р. № 149/2014: Розпоряд-
ження від 12 січ. 2015 р. № 5/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 14. Про відзначення у 2015 році в області Дня Соборності 
України: Розпорядження від 16 січ. 2015 р. № 12/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
15. Про комісію з присудження персональних стипендій для 
обдарованих дітей та творчої молоді: Розпорядження від 19 січ. 
2015 р. № 18/2015.  
  Рубрика: Нагороди. 
 
 16. Про визнання таким, що втратило чинність розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 25.05.2011 р. 
№ 206/2011: Розпорядження від 22 січ. 2015 р. № 26/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 17. Про організацію навчання в Центрі перепідготовки та 
підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, 
органів місцевого самоврядування, державних підприємств, 
установ і організацій у 2015 році: Розпорядження від 27 січ. 
2015 р. № 38/2015.  
  Рубрика: Підвищення кваліфікації. 
 
 18. Про заходи щодо безпеки громадян та захисту найважли-
віших об'єктів інфраструктури області: Розпорядження від 
28 січ. 2015 р. № 44/2015.   
  Рубрика: Соціальний захист. 



 7 

19. Про утворення обласного оперативного штабу з підготовки 
до пропуску льодоходу, весняної повені та паводку у 2015 році: 
Розпорядження від 30 січ. 2015 р. № 50/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
20. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 30.05.2011 р. № 221/2011: 
Розпорядження від 31 січ. 2015 р. № 53/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 21. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 3.06. 2013 р. № 167/2013: 
Розпорядження від 4 лют. 2015 р. № 58/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 22. Про обласні заходи до Дня вшанування учасників бойових 
дій на території інших держав та 26-ї річниці виведення військ з 
Афганістану: Розпорядження від 10 лют. 2015 р. № 63/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
 23. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 24.12.2014 р. № 507/2014: 
Розпорядження від 10 лют. 2015 р. № 65/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 24. Про склад колегії Департаменту охорони здоров'я обласної 
державної адміністрації: Розпорядження від 11 лют. 2015 р. 
№ 66/2015.   
  Рубрика: Кадрова політика. Охорона здоров'я. 
 
 25. Про заходи у зв'язку з вшануванням громадян, які брали 
участь у Революції Гідності (листопад 2013 – лютий 2014 років): 
Розпорядження від 11 лют. 2015 р. № 67/2015.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
 26. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 28.01.2015 р. № 44/2015: 
Розпорядження від 12 лют. 2015 р. № 69/2015.  



 8 

  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 27. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 30.05.2011 р. № 221/2011: 
Розпорядження від 12 лют. 2015 р. № 70/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 28. Про затвердження складу громадської ради при обласній 
державній адміністрації: Розпорядження від 12 лют. 2015 р. 
№ 71/2015.   
  Рубрика: Кадрова політика. 
 
 29. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 4.02.2008 р. № 42/2008: 
Розпорядження від 19 лют. 2015 р. № 75/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
30. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
адміністрації від 28.04.2014 р. № 149/2014: Розпорядження від 
23 лют. 2015 р. № 79/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
31. Про підсумки соціально-економічного розвитку області за 
2014 рік та основні напрямки роботи у 2015 році: 
Розпорядження від 25 лют. 2015 р. № 86/2015.  
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
 
 32. Про організацію в області чергових призовів громадян 
України на строкову військову службу у 2015 році: 
Розпорядження від 26 лют. 2015 р. № 88/2015.  
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
 
 33. Про підсумки роботи місцевих органів виконавчої влади та 
органів місцевого самоврядування області з розгляду звернень 
громадян у 2014 році та завдання щодо підвищення її 
ефективності у 2015 році: Розпорядження від 26 лют. 2015 р. 
№89/2015.  
  Рубрика: Структура управління. 



 9 

34. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 22.02.2011 р. № 61/2011: 
Розпорядження від 27 лют. 2015 р. № 94/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 35. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 16.11.2012 р. № 342/2012: 
Розпорядження від 2 берез. 2015 р. № 100/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
36. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 20.07.2010 р. № 365/2010: 
Розпорядження від 3 берез. 2015 р. № 101/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
37. Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 18.03.2013 р. 
№ 74/2013: Розпорядження від 5 берез. 2015 р. № 105/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 38. Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 4.03.2013 р. 
№ 52/2013: Розпорядження від 5 берез. 2015 р. № 106/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
39. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 27.06.2014 р. № 251/2014: 
Розпорядження від 5 берез. 2015 р. № 107/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
40. Про утворення комітету з обласної літературної премії імені 
Миколи Федунця за кращу поетичну збірку: Розпорядження від 
5 берез. 2015 р. № 109/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. Премії. 
 
41. Про Координаційну раду з питань краєзнавчої діяльності при 
обласній державній адміністрації: Розпорядження від 6 берез. 
2015 р. № 110/2015.   
  Рубрика: Краєзнавча діяльність. Кадрова політика. 



 10 

 42. Про затвердження доходів громадян від земельних ділянок 
різних видів призначення на 2015 рік: Розпорядження від 
11 берез. 2015 р. № 117/2015.  
  Рубрика: Земельні відносини. 
 
 43. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 28.01.2015 р. № 44/2015: 
Розпорядження від 11 берез. 2015 р. № 118/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
44. Про склад колегії Хмельницької обласної державної 
адміністрації: Розпорядження від 18 берез. 2015 р. № 125/2015.  
  Рубрика: Кадрова політика. 
 
 45. Про комісію з присудження персональних стипендій для 
провідних митців області: Розпорядження від 19 берез. 2015 р. 
№ 127/2015.   
  Рубрика: Нагороди. 
 
46. Про обласні заходи з відзначення окремих пам'ятних дат: 
Розпорядження від 19 берез. 2015 р. № 128/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
47. Про раду вітчизняних та іноземних інвесторів при обласній 
державній адміністрації: Розпорядження від 19 берез. 2015 р. 
№ 130/2015.   
  Рубрика: Інноваційна діяльність. 
 
48. Про план роботи обласної державної адміністрації на 
ІІ квартал 2015 року: Розпорядження від від 23 берез. 2015 р. 
№ 133/2015.  
  Рубрика: Структура управління. 
  
49. Про проведення місячника Червоного Хреста в області: 
Розпорядження від 25 берез. 2015 р. № 139/2015.  
  Рубрика: Медицина. 
 
 



 11 

50. Про затвердження тарифів на перевезення пасажирів і 
багажу автобусами, які працюють у звичайному режимі руху, у 
приміському та міжміському внутрішньообласному сполученні: 
Розпорядження від 2 квіт. 2015 р. № 149/2015.   
  Рубрика: Транспорт. 
  
51. Про обласну робочу групу з підготовки проекту перспектив-
ного плану формування територій громад Хмельницької області: 
Розпорядження від 6 квіт. 2015 р. №154/2015.   
  Рубрика: Місцеве самоврядування. 
  
52. Про заходи з підготовки та проведення в області 29-ї річниці 
Чорнобильської катастрофи: Розпорядження від 7 квіт. 2015 р. 
№ 155/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
53. Про створення штабу при обласній державній адміністрації 
для координації виконання робіт із будівництва інженерних спо-
руд з метою зміцнення обороноздатності держави: Розпоряд-
ження від 7 квіт. 2015 р. № 157/2015.   
  Рубрика: Будівництво. Правоохоронні органи. 
 
54. Про обласні заходи з підготовки і відзначення у 2015 році 
70-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі та 70-ї річниці 
завершення Другої Світової війни: Розпорядження від 8 квіт. 
2015 р. № 158/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
 55. Про заходи з підготовки та відзначення в області 200-річчя 
від дня народження Михайла Вербицького і 150-ї річниці пер-
шого публічного виконання національного гімну: Розпорядже-
ння від 15 квіт. 2015 р.  № 170/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
 56. Про комісію з оцінки та забезпечення проведення поперед-
нього конкурсного відбору інвестиційних програм і проектів 
регіонального розвитку, що можуть реалізуватися за рахунок 
коштів державного розвитку: Розпорядження від 20 квіт. 2015 р. 



 12 

№ 176/2015.  
  Рубрика: Інвестиції. 
 
57. Про заходи щодо відзначення в області Дня Європи: 
Розпорядження від 24 квіт. 2015 р. № 180/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
58. Про заходи щодо проведення в області у 2015 році Дня 
охорони праці: Розпорядження від 24 квіт. 2015 р. № 181/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
59. Про підготовку до оздоровчої кампанії "Літо-2015": 
Розпорядження від 29 квіт. 2015 р. № 188/2015.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
 
 60. Про склад колегії служби у справах дітей Хмельницької 
обласної державної адміністрації: Розпорядження від 5 трав. 
2015 р. № 189/2015.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  
61. Про підсумки проходження опалювального сезону 2014/2015 
року та організацію підготовки об'єктів житлово-комунального 
господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий 
період 2015/2016 року: Розпорядження від 5 трав. 2015 р. 
№ 190/2015.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
 62. Про відкриття навігації на водних об'єктах Хмельницької 
області у 2015 році: Розпорядження від 5 трав. 2015 р. 
№ 192/2015.   
  Рубрика: Навігація. 
  
63. Про організацію роботи з нагляду за реалізацією Проекту 
"Створення сучасної моделі розвитку регіонального ринку праці 
в Хмельницькій області": Розпорядження від 6 трав. 2015 р. 
№ 201/2015.  
  Рубрика: Ринок праці. 
 



 13 

 64. Про утворення обласного оперативного штабу з координації 
дій щодо проведення заходів з попередження та мінімізації 
можливих негативних наслідків надзвичайних ситуацій, 
пов'язаних з пожежною небезпекою у 2015 році: Розпорядження 
від 7 трав. 2015 р. № 203/2015.  
  Рубрика: Надзвичайні ситуації. 
  
65. Про обласні заходи з підготовки та відзначення 19-ї річниці 
Конституції України: Розпорядження від 12 трав. 2015 р. 
№ 206/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
 66. Про внесення змін до спільного розпорядження голови 
обласної державної адміністрації та голови обласної ради від 
24.04.2012 р. № 92/2012: Розпорядження від 14 трав. 2015 р. 
№ 215/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
67. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 26.02.2015 р. № 88/2015: 
Розпорядження від 15 трав. 2015 р. № 219/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
68. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 16.05.2013 р. № 144/2013: 
Розпорядження від 18 трав. 2015 р. № 222/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
69. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 12.02.2015 р. № 71/2015: 
Розпорядження від 26 трав. 2015 р. № 228/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 70. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.03.2015 р. № 125/2015: 
Розпорядження від 26 трав. 2015 р. № 229/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 



 14 

71. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 20.04.2015 р. № 176/2015: 
Розпорядження від 26 трав. 2015 р. № 230/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
72. Про стан виконавської дисципліни в обласній державній 
адміністрації у І кварталі 2015 року та заходи щодо її 
покращення: Розпорядження від 29 трав. 2015 р. № 242/2015.   
  Рубрика: Структура управління. 
 
 73. Про євроінтеграційні процеси та роль державних історико-
культурних заповідників у формуванні національної пам'яті: 
Розпорядження від 29 трав. 2015 р. № 244/2015.  
  Рубрика: Євроінтеграційні процеси. 
  
74. Про стан організації роботи центрів надання адміністра-
тивних послуг: Розпорядження від 29 трав. 2015 р. № 245/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання.  
 
 75. Адміністративні послуги. Про заходи щодо стабілізації та 
зниження захворюваності на туберкульоз серед населення 
області: Розпорядження від 29 трав. 2015 р. № 246/2015.  
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
 
 76. Про Раду Регіонального розвитку Хмельницької області: 
Розпорядження від 5 черв. 2015 р. № 256/2015.   
  Рубрика: Структура управління. 
  
77. Про обласну конкурсну комісію по визначенню переліку 
суб'єктів господарювання агропромислового комплексу для 
отримання права на компенсацію за залученими у національній 
валюті банківськими кредитами: Розпорядження від 8 черв. 
2015 р. № 258/2015.  
  Рубрика: Агропромисловий комплекс. 
  
78. Про внесення змін до розпорядження голови обласної держа-
вної адміністрації від 20.05.2010 р. № 220/2010: Розпорядження 
від 8 черв. 2015 р. № 259/2015.   



 15 

  Рубрика: Організаційні питання. 
 
79. Про утворення координаційної ради проекту "Місцевий роз-
виток, орієнтований на громаду, фаза ІІІ": Розпорядження від 9 
черв. 2015 р. № 261/2015. 
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
80. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 11.04.2011 № 140/2011: Розпоряд-
ження від 17 черв. 2015 р. № 270/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 81. Про реалізацію положень постанови Кабінету Міністрів 
України від 31.03. 2015 р. № 160/2015: Розпорядження від 
17 черв. 2015 р. № 272/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
82. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 16.11.2012 р. № 342/2012: 
Розпорядження від 22 черв. 2015 р. № 276/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 83. Про затвердження положення про управління культури, 
національностей, релігій та туризму Хмельницької обласної 
державної адміністрації: Розпорядження від 23 черв. 2015 р. 
№ 280/2015.  
  Рубрика: Культура. 
 
 84. Про заходи з вшанування в області пам'яті князя Київського 
Володимира Великого: Розпорядження від 24 черв. 2015 р. 
№ 284/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
85. Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 19.07.2012 р. 
№ 181/2012: Розпорядження від 26 черв. 2015 р. № 288/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  



 16 

86. Про внесення змін до розпорядження голови обласної дер-
жавної адміністрації від 18.03.2015 р. № 125/2015: Розпоряд-
ження від 30 черв. 2015 р. № 289/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
87. Про план роботи обласної державної адміністрації на ІІІ 
квартал 2015 року: Розпорядження від 3 лип. 2015 р. 
№ 295/2015.  
  Рубрика: Структура управління. 
 
88. Про стан організації роботи щодо призначення житлових 
субсидій в області: Розпорядження від 3 лип. 2015 р. 
№ 296/2015.   
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
 89. Про стан пасажирських перевезень на приміських та між-
міських маршрутах загального користування: Розпорядження 
від 3 лип. 2015 р. № 298/2015.  
  Рубрика: Транспорт. 
  
90. Про стан ідентифікаційно-реставраційних робіт з докумен-
тами, які постраждали внаслідок пожежі у Кам'янець-
Подільському міському архіві 10 квітня 2003 року: 
Розпорядження від 3 лип. 2015 р. № 299/2015.   
  Рубрика: Архівна справа. 
 
 91. Про заходи з підготовки та відзначення в області 150-річчя 
від дня народження Михайла Грушевського: Розпорядження від 
10 лип. 2015 р. № 302/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
92. Про визнання таким, що втратило чинність розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 2.04.2015 р. 
№ 149/2015: Розпорядження від 10 лип. 2015 р. № 303/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 93. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.03.2015 р. № 125/2015: 



 17 

Розпорядження від 10 лип. 2015 р. № 304/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 94. Про утворення комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій обласної державної адміні-
страції: Розпорядження від 14 лип. 2015 р. № 309/2015.  
  Рубрика: Надзвичайні ситуації. 
  
95. Про організацію роботи з нагляду за реалізацією проекту 
міжнародної технічної допомоги Європейського Союзу 
"Створення сучасної моделі управління регіональним розвитком 
ринку праці в Хмельницькій області»: Розпорядження від 
15 лип. 2015 р. № 310/2015.   
  Рубрика: Ринок праці. Міжнародні відносини. 
 
 96. Про заходи з відзначення в області 150-річчя від дня 
народження митрополита УГКЦ А. Шептицького: Розпорядже-
ння від 17 лип. 2015 р. № 317/2015.  
  Рубрика: Релігія. 
  
97. Про затвердження складу координаційно-консультативної 
ради з питань допомоги учасникам АТО та членам їх сімей: 
Розпорядження від 17 лип. 2015 р. № 318/2015.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
98. Про затвердження висновку на відповідність проектів 
рішень щодо добровільного об'єднання територіальних громад 
Конституції та Законам України: Розпорядження від 8, 21, 23, 
28, 29, 31 лип; 4, 5, 6, 11, 13, 14, 19 серп. 2015 р. № № 300, 327, 
332, 340, 344, 350, 351, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 
365, 367, 368, 369, 370, 374, 381, 383, 391/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 99. Про відзначення в області Дня Державного Прапора України 
та 24-ї  річниці Незалежності України: Розпорядження від 
24 лип. 2015 р. № 334/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 



 18 

 100. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 21.11.2013 № 377/2013: Розпоряд-
ження від 27 лип. 2015 р. № 337/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
101. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 3.07.2015 № 295/2015: Розпоряд-
ження від 27 лип. 2015 р. № 338/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 102. Про проект рішення сесії обласної ради "Про внесення змін 
до обласного бюджету на 2015 рік": Розпорядження від 29 лип. 
2015 р. № 342/2015.   
  Рубрика: Бюджет. 
 
 103. Про стан реалізації в області державної політики у сфері 
пенсійного страхування: Розпорядження від 29 лип. 2015 р. 
№ 343/2015.   
  Рубрика: Пенсійні відносини. 
  
104. Про підсумки соціально-економічного розвитку області за 
перше півріччя 2015 року: Розпорядження від 29 лип. 2015 р. 
№ 345/2015.  
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
  
105. Про затвердження Положення про Департамент економіч-
ного розвитку промисловості та інфраструктури Хмельницької 
обласної державної адміністрації: Розпорядження від 30 лип. 
2015 р. № 346/2015.  
  Рубрика: Економічний розвиток.  
 
106. Про проведення громадської експертизи діяльності Хмель-
ницької обласної державної адміністрації щодо дотримання 
стандартів надання соціальних та адміністративних послуг 
особам з інвалідністю внаслідок психічних розладів і розумової 
відсталості, їхнім законним представникам: Розпорядження від 
11 серп. 2015 р. № 371/2015.  
  Рубрика: Соціальний захист. 



 19 

 107. Про юридичну раду при обласній державній адміністрації: 
Розпорядження від 11 серп. 2015 р. № 375/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 108. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 31.07.2014 р. № 301/2014: 
Розпорядження від 14 серп. 2015 р. № 382/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
109. Про створення комісії з питань діяльності підприємств та 
громадських організацій інвалідів в області: Розпорядження від 
17 серп. 2015 р. № 385/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 110. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
адміністрації від 15.09.2009 р. № 344/2009: Розпорядження від 
21 серп. 2015 р. № 395/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
111. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 1.06.2012 р. № 127/2012: Розпоряд-
ження від 21 серп. 2015 р. № 396/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
112. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.03.2015 р. № 125/2015: 
Розпорядження від 21 серп. 2015 р. № 397/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
113. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 26.03.2013 р. № 83/2013: 
Розпорядження від 25 серп. 2015 р. № 398/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 114. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 25.02.2013 р. № 38/2013: 
Розпорядження від 25 серп. 2015 р. № 399/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 



 20 

 115. Про стан підготовки навчальних закладів до нового 
2015/2016 навчального року: Розпорядження від 26 серп. 2015 р. 
№ 402/2015.   
  Рубрика: Освіта. 
 
 116. Про постійно діючу конкурсну комісію обласної державної 
адміністрації з відбору керівників державних підприємств, які 
перебувають у сфері її діяльності: Розпорядження від 27 серп. 
2015 № 404/2015.  
  Рубрика: Кадрова політика. 
 
117. Про відзначення 70-ї річниці завершення Другої світової 
війни: Розпорядження від 1 верес. 2015 р. № 408/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
 118. Про затвердження складу експертної комісії обласної 
державної адміністрації: Розпорядження від 2 верес. 2015 р. 
№ 412/2015.   
  Рубрика: Кадрова політика. 
  
119. Про проведення приписки громадян України 1999 року 
народження до призовних дільниць у січні-березні 2016 року: 
Розпорядження від 3 верес. 2015 р. № 419/2015.   
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
 
 120. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 26.02.2015 р. № 88/2015: 
Розпорядження від 3 верес. 2015 р. № 420/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 121. Про організацію у 2015/2016 навчальному році допризовної 
підготовки призовників з військово-технічних спеціальностей: 
Розпорядження від 3 верес. 2015 р. № 421/2015.  
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
 
122. Про структуру апарату обласної державної адміністрації: 
Розпорядження від 14 верес. 2015 р. № 427/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 



 21 

123. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 31.03.2009 №100/2009: Розпоряд-
ження від 15 верес. 2015 р.  № 429/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
124. Про відзначення в області у 2015 році Дня захисника 
України: Розпорядження від 16 верес. 2015 р. № 432/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
 125. Про проведення в області Всеукраїнського тижня права: 
Розпорядження від 16 верес. 2015 р. № 433/2015.  
  Рубрика: Правова освіта. 
 
 126. Про відзначення окремих пам'ятних дат в області: 
Розпорядження від 18 верес. 2015 р. № 436/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
127. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 5.06.2015 р. № 254/2015: 
Розпорядження від 18 верес. 2015 р. № 439/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
128. Про утворення обласних спеціалізованих служб цивільного 
захисту: Розпорядження від 18 верес. 2015 р. № 440/2015.   
  Рубрика: Цивільний захист.  
  
129. Про створення робочої групи щодо сприяння у врегулю-
ванні ситуації, що склалася у селі Кузьминці Теофіпольського 
району: Розпорядження від 21 верес. 2015 р. № 441/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
130. Про створення робочої групи з питань сприяння проведен-
ня моніторингу стану реалізації інвестиційних програм і проек-
тів, що фінансуються у 2015 році з коштів державного фонду 
регіонального розвитку: Розпорядження від 22 верес. 2015 р. 
№ 442/2015.  
  Рубрика: Інвестиції. 
 



 22 

131. Про затвердження складу колегії Державного архіву 
Хмельницької області: Розпорядження від 22 верес. 2015 р. 
№ 443/2015.   
  Рубрика: Архівна справа. 
 
132. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 5.12.2011 р. № 455/2011: 
Розпорядження від 22 верес. 2015 р. № 444/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 133. Про внесення змін до розпорядження голови обласної дер-
жавної адміністрації від 20.07.2010 № 365/2010: Розпорядження 
від 22 верес. 2015 р. № 448/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
134. Про затвердження Положення про управління інформа-
ційної діяльності та комунікацій з громадськістю Хмельницької 
обласної державної адміністрації: Розпорядження від 24 верес. 
2015 р. № 452/2015.  
  Рубрика: Інформаційна діяльність 
  
135. Про участь бібліотечних закладів області в інформаційному 
забезпеченні розвитку громад: Розпорядження від 24 верес. 2015 
№ 453/2015.  
  Рубрика: Бібліотечна справа. 
 
136. Про стан та перспективи розвитку галузі тваринництва в 
області: Розпорядження від 24 верес. 2015 р. № 454/2015.   
  Рубрика: Агропромисловий комплекс. 
  
137. Про стан соціально-економічного розвитку області: 
Розпорядження від 24 верес. 2015 р. № 455/2015.   
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
 
 138. Про план роботи обласної державної адміністрації на 
ІV квартал 2015 року: Розпорядження від 25 верес. 2015 р. 
№ 457/2015.   
  Рубрика: Структура управління. 



 23 

139. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 26.10.2012 р. № 301/2012: 
Розпорядження від 28 верес. 2015 р. № 461/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
140. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 5.12.2011 р. № 454/2011: 
Розпорядження від 28 верес. 2015 р. № 462/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
141. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 20.04.2015 р. № 176/2015: 
Розпорядження від 28 верес. 2015 р. № 463/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
142. Про встановлення в області тривалості опалювального 
періоду осінньо-зимового сезону 2015/2016 року для  житлових 
будинків з індивідуальним опаленням: Розпорядження від 
29 верес. 2015 р. № 466/2015.   
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
143. Про заходи з відзначення Міжнародного дня громадян 
похилого віку: Розпорядження від 29 верес. 2015 р. № 467/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
144. Про внесення змін до розпорядження голови обласної дер-
жавної адміністрації від 17.05.2012 № 110/2012: Розпорядження 
від 29 верес. 2015 р. № 476/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
145. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 16.09.2015 р. № 432/2015: 
Розпорядження від 30 верес. 2015 р. № 477/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
146. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 16.05.2013 р. № 146/2013 : 
Розпорядження від 2 жовт. 2015 р. № 483/2015.  



 24 

  Рубрика: Організаційні питання. 
  
147. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 8.04.2009 р. № 118/2009: 
Розпорядження від 2 жовт. 2015 р. № 484/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
148. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 15.07.2015 р. № 310/2015: 
Розпорядження від 5 жовт. 2015 р. № 486/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 149. Про Координаційну раду з питань сприяння впровадженню 
заходів щодо захисту прав інтелектуальної власності при 
обласній державній адміністрації: Розпорядження від 8 жовт. 
2015 р. № 490/2015.  
  Рубрика: Кадрова політика. 
  
150. Про створення Центру допомоги учасникам антитерорис-
тичної операції: Розпорядження від 8 жовт. 2015 р. № 491/2015.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  
151. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 3.06.2013 р. № 167/2013: 
Розпорядження від 9 жовт. 2015 р. № 493/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
152. Про внесення змін до розпорядження голови обласної дер-
жавної адміністрації від 4.03. 2008 р. № 102/2008: 
Розпорядження від 15 жовт. 2015 р. № 503/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 153. Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 6.03.2015 р. 
№ 110/2015: Розпорядження від 20 жовт. 2015 р. № 508/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
 



 25 

154. Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 17.07.2015 р. 
№ 318/2015: Розпорядження від 20 жовт. 2015 р. № 509/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
155. Про склад колегії Департаменту агропромислового розви-
тку облдержадміністрації: Розпорядження від 22 жовт. 2015 р. 
№ 513/2015.   
  Рубрика: Агропромисловий комплекс. 
  
156. Про внесення змін до Інструкції з діловодства у 
Хмельницькій обласній державній адміністрації: Розпорядження 
від 22 жовт. 2015 р. № 515/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
157. Про внесення змін до розпорядження голови обласної дер-
жавної адміністрації від 14.07.2015 р. № 309/2015: 
Розпорядження від 22 жовт. 2015 р. № 516/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 158. Про внесення змін до регламенту Хмельницької державної 
адміністрації: Розпорядження від 22 жовт. 2015 р. № 521/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 159. Про відзначення окремих пам'ятних дат: Розпорядження від 
26 жовт. 2015 р. № 523/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
160. Про затвердження Положення про Центр допомоги учас-
никам антитерористичної операції: Розпорядження від 27 жовт. 
2015 р. № 525/2015.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
161. Про обласні заходи з увічнення пам'яті захисників України 
на період до 2020 року: Розпорядження від 29 жовт. 2015 р. 
№ 534/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  



 26 

162. Про розвиток природно-заповідного фонду та формування 
екологічної мережі Хмельницької області: Розпорядження від 
29 жовт. 2015 р. № 535/2015.   
  Рубрика: Екологія. 
 
163. Про соціальний захист учасників антитерористичної 
операції та членів їх сімей в області: Розпорядження від 30 жовт. 
2015 р. № 538/2015.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
 164. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 29.07.2009 р. № 276/2009: 
Розпорядження від 3 листоп. 2015 р. № 541/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
165. Про внесення змін до розпорядження голови облдержадмі-
ністрації від 21.11.2013 р. №377/2013: розпорядження від 
5 листоп. 2015 р. № 547/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
166. Про внесення змін до розпорядження голови облдержа 
адміністрації від 1.06.2012 р. № 127/2012: Розпорядження від 
5 листоп. 2015 р. № 548/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
167. Про обласні заходи з нагоди Дня Гідності та Свободи: 
Розпорядження від 16 листоп. 2015 р. № 557/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
168. Про затвердження тарифів на платні послуги, що надають 
лікувально-профілактичні державні і комунальні заклади охоро-
ни здоров'я в області: Розпорядження від 16 листоп. 2015 р. 
№ 559/2015.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
 
 169. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 25.09.2015 р. № 457/2015: 
Розпорядження від 17 листоп. 2015 р. № 565/2015.   



 27 

  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 170. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.03.2015 р. № 125/2015: 
Розпорядження від 23 листоп. 2015 р. № 572/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
171. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 7.11.2011 р. № 414/2011: 
Розпорядження від 24 листоп. 2015 р. № 577/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 172. Про відзначення Міжнародного дня інвалідів:  
Розпорядження від 25 листоп. 2015 р. № 581/2015.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
 173. Про заходи з підготовки та відзначення у 2015 році Дня 
вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорноби-
льській АЕС: Розпорядження від 25 листоп. 2015 р. № 582/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
174. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 27.05.2014 р. № 190/2014: 
Розпорядження від 26 листоп. 2015 р. № 586/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
175. Про стан техногенної, пожежної і природної безпеки в 
області та виконання законодавства України в сфері цивільного 
захисту населення і територій області: Розпорядження від 
26 листоп. 2015 р. № 588/2015.  
  Рубрика: Цивільний захист.  
 
 
 176. Про діяльність галузі охорони здоров'я області у 2015 році 
та перспективи її розвитку: Розпорядження від 26 листоп. 
2015 р. № 589/2015. 
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
 



 28 

 177. Про відзначення у 2015 році Дня Збройних Сил України: 
Розпорядження від 26 листоп. 2015 р. № 590/2015.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
178. Про раду визначення кандидатур на присудження обласної 
премії у сфері фізичної культури та спорту за вагомий внесок у 
розбудову фізкультурно-спортивного руху: Розпорядження від 
26 листоп. 2015 р. № 591/2015.   
  Рубрика: Спорт. 
  
179. Про склад комісії з присудження премії обласної державної 
адміністрації "За вагомі досягнення молоді у різних сферах 
суспільного життя": Розпорядження від 26 листоп. 2015 р. 
№ 594/2015.   
  Рубрика: Нагороди. 
  
180. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 12.02.2015 р. № 71/2015: 
Розпорядження від 30 листоп. 2015 р. № 598/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
181. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.03.2015 р. № 125/2015: 
Розпорядження від 7 груд. 2015 р. № 608/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 182. Про затвердження плану заходів щодо реалізації Стратегії 
захисту та інтеграції в українське суспільство ромської 
національної меншини на період до 2020 року: Розпорядження 
від 14 груд. 2015 р. № 618/2015.  
Рубрика: Національні меншини. 
  
183. Про робочу групу по взаємодії з Головним територіальним 
управлінням юстиції в області щодо передачі функції 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень: 
Розпорядження від 15 груд. 2015 р. № 622/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 



 29 

 184. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 1.09.2014 р. № 334/2014: 
Розпорядження від 16 груд. 2015 р. № 626/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
185. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 17.06.2010 р. № 306/2010: 
Розпорядження від 17 груд. 2015 р. № 630/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
186. Про затвердження Порядку надання дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами поза межами населених пунктів 
у Хмельницькій області: Розпорядження від 17 груд. 2015 р. 
№ 633/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
187. Про експертну комісію апарату Хмельницької обласної 
державної адміністрації: Розпорядження від 18 груд. 2015 р. 
№ 634/2015.   
  Рубрика: Кадрова політика. 
 
188. Про склад колегії Департаменту агропромислово розвитку 
облдержадміністрації: Розпорядження від 18 груд. 2015 р. 
№ 637/2015.  
  Рубрика: Кадрова політика. Агропромисловий розвиток. 
 
189. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.03.2015 р. № 125/2015: 
Розпорядження від 22 груд. 2015 р. № 638/2015.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
190. Про стан розроблення та оновлення містобудівної 
документації на території області: Розпорядження від 25 груд. 
2015 р. № 656/2015.   
  Рубрика: Будівництво. 
  
191. Про стан погашення заборгованості та підвищення рівня 
заробітної плати працюючим в області: Розпорядження від 



 30 

25 груд. 2015 р. № 657/2015.  
  Рубрика: Заробітня плата. 
 
 192. Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 21.09.2009 р. № 357/2009: 
Розпорядження від 25 груд. 2015 р. № 659/2015.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 193. Про присудження премії обласної державної адміністрації 
"За вагомі досягнення молоді у різних сферах суспільного 
життя" у 2015 році: Розпорядження від 25 груд. 2015 р. 
№ 660/2015.   
  Рубрика: Нагороди. 
 
 194. Про взаємодію місцевих органів виконавчої влади та 
закладів освіти у забезпеченні потреб ринку праці в області: 
Розпорядження від 28 груд. 2015 р. № 665/2015.  
  Рубрика: Праця. 
  
195. Про план роботи обласної державної адміністрації на 
І квартал 2016 року: Розпорядження від 29 груд. 2015 р. 
№ 669/2015.  
  Рубрика: Структура управління. 
 
 196. Про план роботи обласної державної адміністрації на 
2016 рік: Розпорядження від 29 груд. 2015 р. № 670/2015.  
  Рубрика: Структура управління. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

Алфавітно-предметний покажчик 
 

А 
Агропромисловий комплекс 77, 136, 155, 188 
Архівна справа 90, 131 
 
Б 
Бібліотечна справа 135 
Будівництво 53, 190  
Бюджет  1, 6, 102 
 
Д 
Допризовна підготовка 32, 119, 121 
 
Е 
Екологія 162 
Економічний розвиток 105 
 
Є 
Євроінтеграційні процеси 73 
 
Ж 
Житлово-комунальне господарство 61, 88, 142 
 
З 
Заробітня плата 191  
Земельні відносини 42 
 
І 
Інвестиції 56, 130 
Інформаційна діяльність 47, 134 
 
К 
Кадрова політика  24, 28, 41, 44, 116, 118, 149, 187, 188 
Краєзнавча діяльність 41 
Культура  83 
 
М 



 32 

Медицина 10, 49 
Міжнародні відносини 95 
Місцеве самоврядування 51 
Н 
Навігація 62 
Нагороди 15, 45, 179, 193 
Надзвичайні ситуації 64, 94 
Національні меншини 182 
 
О 
Організаційні питання  12, 13, 16, 19, 20, 21, 23, 26, 27, 29, 30, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 78, 79, 80, 
81, 82, 85, 86, 92,93, 98, 100, 101, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 
113, 114, 120, 122, 123, 127, 129, 132, 133, 139, 140, 141, 144, 145, 
146, 147, 148, 151, 152, 153, 154, 156, 157, 158, 164, 165, 166, 169, 
170, 171, 174, 180, 181, 183, 184, 185, 186, 189, 192 
Освіта 12, 115 
Охорона громадського порядку 8 
Охорона здоров’я 9, 24, 59, 75, 168, 176 
 
П 
Пам’ятні дати 14, 22, 46, 52, 54, 55, 57, 58, 65, 84, 91, 99, 117, 
124, 126, 143,159, 161, 167, 172, 173, 177 
Пенсійні відносини 103 
Підвищення кваліфікації 17 
Підприємницька діяльність 3 
Правоохоронні органи 7, 53 
Правова освіта 125 
Праця 194 
Премії 40 
 
Р 
Релігія 96 
Ринок праці 5, 63, 95 
 
С 
Соціальний захист 2, 4, 18, 25, 60, 97, 106, 150, 160, 163 
Соціально-економічний розвиток 31, 104, 137 



 33 

Спорт 178 
Структура управління 33, 48, 72, 76, 87, 138, 195, 196 
 
Т 
Транспорт 50, 89 
 
Ц 
Цивільний захист 128, 175 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

Для заміток 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
Зміст 

 
 
   Передмова ……………………………………………………..... 3 
 
  
  Рішення сесій Хмельницької обласної ради … ……………….4 
 

 Розпорядження голови Хмельницької обласної 
            державної адміністрації …………………………………….…. 5 

 
 
  Алфавітно-предметний покажчик……………………..............31 



 36 

Інформаційне видання 
 
 
 
 
 

Офіційні неопубліковані документи 
обласної ради та обласної державної адміністрації 

за 2015 рік 
 

Бібліографічний покажчик 
 
 
 

Відповідальна за випуск: 
Синиця Н.М. 

 
Редагування: 

Маковська В.В. 
 

Комп’ютерний набір: 
Дощук В.С. 

 
Комп’ютерне опрацювання і редагування: Марчак Т.Ф. 

 
 
 

 
 

Підписано до друку      2016 Формат 3042/2. 
Папір офсетний. Гарнітура Times New Roman. 

Друк різографією. Наклад         прим. 
 

 
Віддруковано з готового оригінал-макета ПП Заколодним М. І., 

тел. (80382) 76-21-23 
 
 
 


